
 

 

   Pomůcky pro 3. ročník 

 
Vybavené pouzdro:  

2 x pero ( gumovací+bombičkové), 2x tužka č. 2 a 1x tužka č. 3, pastelky, fixy, 

pravítko 30 cm, guma, ořezávátko, nůžky, kružítko, tuhé tyčinkové lepidlo 

 

Výtvarná výchova: 

Temperové barvy (12ks), anilínové barvy, štětec plochý (vel. č. 6, 11), suché 

pastely, voskovky, starý hadřík, tuš, plastelína, lepidlo tekuté (Herkules) a tuhé, 

barevné papíry, igelit (65x60cm) jako pracovní podložka na lavici, staré tričko 

nebo košili, kelímek na vodu (s víčkem proti vylití), kufřík nebo krabici na 

uložení pomůcek. 

 

Tělesná výchova: 

Kraťasy, tričko, obuv do tělocvičny (ne s černou podrážkou), pro dívky gumičky 

do vlasů.  

Na ven a pro chladnější počasí tepláky, tričko, mikinu, ponožky, obuv na hřiště.  

 

Sešity: 

8x č. 523 (malý, linkovaný, 20 listů) 

1 x č.420 (velký, nelinkovaný, 20 listů) 
1 x č.513 (malý, linkovaný, 10 listů) 

1x notový sešit 

malý deníček pro vzájemnou komunikaci mezi rodiči a školou 

1x malý a 1x velký lenoch  

Složku s euroobaly na pracovní listy do anglického jazyka 

Šanon s euroobaly na pracovní listy do dalších předmětů 

 
Vše obalit. 
 

Ostatní: 

Tvrdá folie A4, mazací tabulka (může být z loňska), 2x fix na mazací tabulku, 

balík papírů A4 

 

Obaly na učebnice doplníte během září až po obdržení učebnic a pracovních 

sešitů. 

 

Veškeré věci, které bude žák ve škole používat, čitelně podepište. 
 


